附件2

浙江水利水电学院浙江水文化研究院

首席研究员(PI)团队研究任务书

    年   月   日

	团队名称

	团队负责人
	姓名

	联系方式

	团队联系人
	姓名

	联系方式

	协议期限
	年   月   日至     年   月   日

	科研用房
	（明确房间号、面积等）

	研究任务
	（须明确具体研究内容、任务，应与PI团队主要研究领域方向相对应）

	业绩目标
	业绩目标按照《浙江水文化研究院PI队管理办法（试行）》第十一条的有关要求填写。

	签章
	甲方：浙江水利水电学院             乙方：

浙江水文化研究院

负责人（签字）：                    团队负责人（签字）：
（盖章）
年    月    日                    年    月    日

PAGE
2